
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  35/2022 - DL 141/202222/11/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDERSON ALCIONE WARTHA     (2254)1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO PARATRANSPORTAR EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS DEFLORIANÓPOLIS À SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO-SC,ATENDENDO OS TERMOS DE ENTREGA E RECEBIMENTO DOTCU SAR 572/2022, 571/2022 E 399/2022 FIRMADO COM ASECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, DA PESCA E DODESENVOLVIMENTO RURAL. - Marca: transportes Dede SVS 1,00  0,0000 6.000,00    6.000,00
Total do Fornecedor: 6.000,00Total Geral: 6.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

141/202235/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/11/2022CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO PARA TRANSPORTAR EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS DE FLORIANÓPOLIS À SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO-SC, ATENDENDO OS TERMOS DE ENTREGAE RECEBIMENTO DO TCU SAR 572/2022, 571/2022 E 399/2022 FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, DA PESCA E DO DESENVOLVIMENTO RURAL.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   22   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


